西安天和防务技术股份有限公司

关于全资子公司无线通讯专用微波旋磁铁氢体及介质陶瓷材料项目 一期完成竣工验收的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假 记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、项目披露情况

西安天和防务技术股份有限公司(以下简称"公司")于 2022年3月29日召 开第四届董事会第二十三次会议,审议通过了《关于全资子公司投资建设无线通讯 专用微波旋磁铁氧体及介质陶瓷材料项目的议案》,同意公司全资子公司南京彼奥 电子科技有限公司(以下简称"南京彼奥")在江苏省南京市经济技术开发区投资 建设无线通讯专用微波旋磁铁氧体及介质陶瓷材料项目, 此次公司全资子公司南京 彼奥的投资项目分期进行建设。具体内容详见公司于 2022 年 3 月 30 日在中国证监 会指定的创业板信息披露网站上公告的《关于全资子公司投资建设无线通讯专用微 波旋磁铁氧体及介质陶瓷材料项目的公告》(公告编号: 2022-022)。

二、项目进展情况

近日,南京彼奥电子无线通讯专用微波旋磁铁氧体及介质陶瓷材料项目一期工 程已完成了竣工验收工作,并已取得由南京经济技术开发区管理委员会建设与交通 局出具的《南京市房屋建筑和市政基础设施工程竣工验收备案表》。

三、对公司的影响

1.公司全资子公司南京彼奥专注于产业上游铁氧体材料业务,已成为全球环形器 厂家的主要原材料供应商,此前南京彼奥的生产经营场所及办公用房系租赁取得, 随着南京彼奥业务逐年发展,租赁的场所空间已经满足不了发展的需求,南京彼奥 电子无线通讯专用微波旋磁铁氧体及介质陶瓷材料项目一期的建成将南京彼奥原有 的设备产能进行搬迁,保证现有生产持续稳定,能够确保南京彼奥稳健经营。

2.南京彼奥专注于旋磁铁氧体的研发与销售,以其产品为核心部件的器件产品可 广泛应用于移动通信、军民用雷达、微波传输、卫星通信等诸多领域。该项目一期 的建成能够提升南京彼奥的生产能力,有助于提高其产品竞争力,发挥与公司的战 略协同作用,能够进一步提升公司综合竞争优势,巩固公司行业地位,促进公司业 务长远发展。

四、备查文件

《南京市房屋建筑和市政基础设施工程竣工验收备案表》。 特此公告

> 西安天和防务技术股份有限公司董事会 二〇二四年七月二十四日